εχει 3⁴ 1175 337ss 635 K | 27 και 1² 917-181 1912
 1845 K | 28 ερμηνευτης B Ds 623 1319ss 823 | 29 α-
 νακρινετωσαν Ds, διερμηνευετωσαν 1319 256 255 |
 31 ~ παντες καθ' ενα Ds 330 lat syp ar | 32 πνευμα
 Ψ* Ds 1 330 263 203 syp Ωρ¹ Nov Ef | 33 αγιων
 + διδασκω 326 G 330 1319ss 255 1831 2 440s 823
 syh⁺ | 34s post 40 Ds 88* ar Ambst Sed | γυναικ.
 Mn P⁴⁶ B-A 33sss 81 88 623s 1319sss 43 vg ar Ωρ
 Ny] + υμων rel. | επιτετραπται Mn 6 Ψ 917-181 1873*
 920 919-319 38-2 635-221 | υποτασσεσθαι Mn 1739 Ψss
 Ds 1836-999 38-2 635 rel. vg sy ar | 35 μαθειν P⁴⁶ CΨ
 326sss D-915 1873-319 al. rel. pl. | γυναιξι Ψ 326 D*
 1873-460 177-319 rel. pl. sy | 36 ~ εξηλθ. ο λογος τ.
 θυ P⁴⁶ syp | 37 γινωσκετω P⁴⁶ B 1739s Ψ 81s 1611
 Xρ | Κυ] θυ As^c Ωρ¹ | εισιν εντολαι Ψss 81 rel. vg sy
 ar Ef Ambst |

nam habet, apocalypsim habet, linguam habet,
 interpretationem habet: omnia ad aedificationem
 fiant. Sive lingua quis loquitur, secundum duos 27
 aut ut multum tres, et per partes, et unus in-
 terpretetur. Si autem non fuerit interpres, ta- 28
 ceat in ecclesia, sibi autem loquatur et Deo.
 Prophetae autem duo aut tres dicant, et ceteri 29
 diiudicent. Quod si alii revelatum fuerit sedenti, 30
 prior taceat. Potestis enim omnes per singulos 31
 prophetare, ut omnes discant et omnes exhorten-
 tur. Et spiritus prophetarum prophetis subiecti 32
 sunt. Non enim est dissensionis Deus, sed pacis. 33

Sicut et in omnibus ecclesiis sanctorum do-
 ceo, mulieres in ecclesiis taceant; non enim per- 34
 mittitur eis loqui, sed subditas esse, sicut et lex
 dicit. Si quid autem volunt discere, domi viros 35
 suos interrogent. Turpe est enim mulieri loqui
 in ecclesia. An a vobis verbum Dei processit? 36
 aut in vos solos pervenit?

Si quis videtur propheta esse aut spiritualis, 37
 cognoscat quae scribo vobis, quia Domini sunt

-
- 27 ut AGZ^cTh*KVW Ambst] > *rel.*
 et³] ut F Ambst, > Z*
 29 autem FO* g Cyp Ambst Aug] > *rel.*
 30 quod si] si autem Hier¹, et si Or Hier¹, >
 quod g Cyp Or¹
 31 omnes > H*T*Z* Ambst Hier Prisc
 32 subiectus est F^cDLRKVW dg Nov Or Var
 Hil Ambst Hier Sed
 33 et > *codd.* Ambst] doceo* > AG*M d | 34s *post*
 40 DR d fg Ambst Sed
 34 ecclesia F^cDOCs Tert Cyp Amb Ambst Hier
 35 mulieribus DZ* dg Ambst Aug Pel
-

- 29 1 Th 5,19s
 33 R 15,33; 1 C 4,17; 7,17
 34 1 C 11,3; 1 T 2,12; E 5,21s; Gn 3,16
 37 1 J 4,6; 1 C 7,10

38 mandata. Si quis autem ignorat, ignorabitur.
 39 Itaque, fratres, aemulamini prophetare, et loqui
 40 linguis nolite prohibere. Omnia autem honeste
 et secundum ordinem fiant.